
Zarządzenie Nr 0050.118.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora  
Przedszkola w Krzyżanowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 8  
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdzić konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach w wyniku którego, 

wyłonionym kandydatem została Pani Iwona Fajger - Grochowska. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty Kultury Sportu 

i Turystyki w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie Pani Darii Wieczorek. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

W dniu 10 sierpnia br. w budynku GZOKSiT w Krzyżanowicach odbył się konkurs na 

stanowisko dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach. Konkurs przeprowadziła komisja konkursowa 

powołana zarządzeniem nr 0050.117.2016 Wójta Gminy Krzyżanowice dnia 02 sierpnia 2016 r. w 

sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Przedszkola w Krzyżanowicach. Do konkursu została złożona 1 oferta. Komisja konkursowa działała 

zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami).  

W wyniku tajnego głosowania komisji kandydat otrzymał wymaganą ilość głosów 

prawomocnego składu komisji i konkurs został rozstrzygnięty.  

Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.                 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) 

organ prowadzący zatwierdza lub unieważnia konkurs.  

W związku z powyższym podjęcie stosownego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 


